平成 30年 5月 22日

各 位

会 社 名 株式会社スパンクリートコーポレーション

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長   浮 田  聡

（コード：５２７７ ＪＡＳＤＡＱ）

問い合わせ先 執行役員管理本部長  井 上 卓 郎

（ＴＥＬ．０３－５６８９－６３１１）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 30年 5月 22日開催の取締役会において、平成 30年 6月 21日開催予定の当社第 56

回定時株主総会に付議する取締役候補を以下のとおり決議いたしましたので、お知らせします。な

お、本件につきましては、第 56回定時株主総会で正式決定される予定です。

記

役員の異動（平成 30年 6月 21日付）

１．取締役候補者

取締役 浮田 聡

取締役 多田 昌司

取締役 田中 啓三

取締役 坪井 哲明（社外）

取締役 大塚 直義（新任 社外 独立役員として東京証券取引所へ届出予定）

取締役 井上 孝広（新任）

２．退任予定取締役

分藤 潔（社外）

黒岩 征（社外）

３．新任取締役候補者の略歴

（１）大塚 直義（おおつか なおよし）

生年月日 昭和 32年 2月 12日（満 61歳）

学  歴 昭和 56年 3月 東京大学経済学部卒業

略  暦 昭和 56年 4月 （株）東京芝浦電気（現（株）東芝）入社

平成  2年 6月 MBA取得（ニューヨーク大学、東芝社費留学）

平成  6年 10月 同社 総合企画部副参事

平成  9年 3月 東芝ヨーロッパ社出向 企画調査室長

平成 14 年 10月 （株）シーイーシー入社 事業推進本部統括部長

平成 16 年 10月 エレコム（株）入社 英国、ドイツ、イタリア現地法人社長

平成 18 年 11月 （株）シーエーシー入社 経営管理本部副本部長

平成 19 年 4月 同社 執行役員経営管理本部長

平成 22 年 1月 （株）総合臨床ホールディングス転籍

 経営企画担当部長兼教育研修部長

平成 26 年 6月 （株）セントエイブル経営代表取締役（現任）

 （現在に至る）

 （重要な兼職の状況）

 （株）ロイヤル・アッシャー・オブ・ジャパン代表取締役

 ＢＩＰ（株）取締役

所有株式数 －株（平成 30年 3月 31日現在）

（２）井上 孝広（いのうえ たかひろ）

  生年月日 昭和 36 年 11月 18日（満 56歳）

学  歴 昭和 57 年 3月 東洋工学院卒業

略  暦  昭和 57 年 4月 当社入社

平成 13 年 4月 同社 宇都宮工場 工場長付課長代理

平成 15 年 4月 同社 宇都宮工場 成型課長

平成 15 年 6月 同社 宇都宮工場 管理課長

平成 17年 4月 同社 宇都宮工場 次長兼管理課長

平成 18 年 3月 同社 工務部 次長

平成 21 年 6月 同社 工務部 部長代理

平成 22 年 1月 同社 営業部 部長代理

平成 22 年 7月 同社 営業本部 部長代理 営業第 2グループ長

平成 26 年 7月 同社 執行役員 営業本部長

平成 27 年 10月 同社 執行役員 営業本部長兼設計部長（現任）

 （現在に至る）

所有株式数 3,614株（平成 30年 3月 31日現在）

注）所有株式数は、スパンクリート社員持株会における本人持分を含む

以上